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750 10 System administracji publicznej 10 5 10 Klimek Marek, dr hab., prof. UKENZO 3 l Klimek Marek, dr hab., prof. UKENDudzik Aleksandra, mgr 2 niestacjonarne zarządzanie, I rok, I stopień  marek.klimek@uken.krakow.pl

751 10 System administracji publicznej 10 5 5 Dudzik Aleksandra, mgr ZO 3 u Klimek Marek, dr hab., prof. UKENDudzik Aleksandra, mgr 2 niestacjonarne zarządzanie, I rok, I stopień aleksandra.dudzik@uken.krakow.pl

752 11 Finanse przedsiębiorstw 15 15 15 Jung-Konstanty Stanisława, drE 5 u Jung-Konstanty Stanisława, drPytel Edyta, mgr 2 niestacjonarne zarządzanie, I rok, I stopień  stanislawa.jung-konstanty@uken.krakow.pl

753 11 Finanse przedsiębiorstw 15 15 15 Pytel Edyta, mgr E 5 y Jung-Konstanty Stanisława, drPytel Edyta, mgr 2 niestacjonarne zarządzanie, I rok, I stopień edyta.pytel@uken.krakow.pl

754 12 Mikroekonomia 20 10 20 Jarosz Karolina, dr ZO 5 a Jarosz Karolina, dr Borowiecki 2 niestacjonarne zarządzanie, I rok, I stopień karolina.jarosz@uken.krakow.pl

755 12 Mikroekonomia 20 10 10 Borowiecki Tomasz, mgr ZO 5 o Jarosz Karolina, dr Borowiecki Tomasz, mgr 2 niestacjonarne zarządzanie, I rok, I stopień  tomasz.borowiecki@uken.krakow.pl

756 13 Podstawy organizacji i zarządzania 20 10 20 Tajak-Bobek Agnieszka, drE 5 a Tajak-Bobek Agnieszka, drPytel Edyta, mgr 2 niestacjonarne zarządzanie, I rok, I stopień  agnieszka.tajak-bobek@uken.krakow.pl

757 13 Podstawy organizacji i zarządzania 20 10 10 Pytel Edyta, mgr E 5 y Tajak-Bobek Agnieszka, drPytel Edyta, mgr 2 niestacjonarne zarządzanie, I rok, I stopień edyta.pytel@uken.krakow.pl

758 14 Zachowania organizacyjne 15 5 15 Jagielska Katarzyna, dr ZO 3 a Jagielska Katarzyna, dr Jagielska Katarzyna, dr 2 niestacjonarne zarządzanie, I rok, I stopieńzmiana z Polets Gerus 18.09.2024katarzyna.jagielska@uken.krakow.pl

759 14 Zachowania organizacyjne 15 5 5 Jagielska Katarzyna, dr ZO 3 a Jagielska Katarzyna, dr Jagielska Katarzyna, dr 2 niestacjonarne zarządzanie, I rok, I stopieńzmiana z Pytel 18.09.2024katarzyna.jagielska@uken.krakow.pl

760 15 Język obcy B2 - 1 30 cjo Z 3 j 2 niestacjonarne zarządzanie, I rok, I stopień

761 16 Kurs do wyboru 1 10 10 10 Młyński Mateusz, mgr ZO 3 a vacat vacat 2 niestacjonarne zarządzanie, I rok, I stopieńdec. W dn 15.01.2025

762 16 Kurs do wyboru 1 10 10 10 Młyński Mateusz, mgr ZO 3 a vacat vacat 2 niestacjonarne zarządzanie, I rok, I stopieńdec. W dn 15.01.2025

763 17 Kurs do wyboru 2 10 10 10 Młyński Mateusz, mgr ZO 3 a vacat vacat 2 niestacjonarne zarządzanie, I rok, I stopieńdec. W dn 15.01.2025

764 17 Kurs do wyboru 2 10 10 10 Młyński Mateusz, mgr ZO 3 a vacat vacat 2 niestacjonarne zarządzanie, I rok, I stopieńdec. W dn 15.01.2025
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